[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______2018

       №  __
Об отмене постановления администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 09.12.2015 № 1044 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 8 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  администрация  Сиверского городского поселения,

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Отменить постановление администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 09.12.2015 № 1044 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения».

3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном источнике опубликования нормативно-правовых актов Сиверского городского поселения – периодическом издании «Ленинградское областное информационное агентство «Леноблинформ», на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рогового М.С.
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                  В.Н. Кузьмин
Исп. Иванова Е.А.

PAGE
2